СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
===================================================================
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 12.10.2018 года    №   135
с. Боево

«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 88 от  22.11.2017 г. ««О Положении «О порядке  предоставления отпусков муниципальным служащим администрации  Боевского сельского поселения Каширского
муниципального района Воронежской области»

       На основании Экспертного заключения Правового управления Правительства Воронежской области на решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской  области № 88 от  22.11.2017 г. ««О Положении «О порядке  предоставления отпусков муниципальным служащим администрации  Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» Совет народных депутатов Боевского сельского поселения

РЕШИЛ:
           Внести в Решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения № 88 от  22.11.2017 г. ««О Положении «О порядке  предоставления отпусков муниципальным служащим администрации  Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» пункт 4  изложить в новой редакции:
4. Муниципальному служащему предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:
1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;
2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;
3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;
4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования, путем размещения текста данного решения на стендах информации Боевского сельского поселения, на официальном сайте Боевского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Боевского
сельского поселения	                                                                      Н.Н. Широких

АКТ
Обнародования Решения Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области от 12.10.2018 года № 135 ««О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 88 от  22.11.2017 г. ««О Положении «О порядке  предоставления отпусков муниципальным служащим администрации  Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»

12.10.2018 г.                                                                                                         с. Боево

Мы нижеподписавшиеся: рабочая группа в составе:
- председатель рабочей группы – Широких Н.Н. – глава Боевского сельского поселения,   зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Ленина,  д.44;
- секретарь рабочей группы –  Шаранина Л.А. – ведущий специалист администрации Боевского сельского поселения - зарегистрированная по адресу: с. Боево ул. Степана Разина д. 78
Члены рабочей группы: - Лушина Т.Н. – депутат Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района -зарегистрированная по адресу:      с. Боево ул. Ленина д.93;
составили настоящий акт о нижеследующем:
12.10.2018 обнародовано решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения  от 12.10.2018 года № 135 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 88 от  22.11.2017 г. ««О Положении «О порядке  предоставления отпусков муниципальным служащим администрации  Боевского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области»,  путём размещения текстов  на информационных стендах, расположенных:
- с. Боево, ул. Ленина,111 – административное здание
- с. Боево, ул. Ленина,36 а –  Дом культуры, библиотека
с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Боевского сельского поселения.
                 В чём и составлен настоящий акт.

Председатель          							           Н.Н. Широких
Секретарь                                                                                                    Л.А. Шаранина
Члены рабочей группы                                                                           Т. Н. Лушина